
7 Greiz - Herrenreuth - Waldhaus

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Greiz, Bahnhof Hst 4 ab
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Puschkinplatz
Greiz, Rathenauplatz
Greiz, Bebelstraße
Greiz, Aufgang Irchwitz
Greiz, Adelheidstraße
Greiz, Heinrichshöhe
Pohlitz, AWG
Pohlitz, alte Schule
Pohlitz, Schulplatz
Zaschberg
Herrenreuth
Abzweig Bildhaus
Waldhaus an

1

66

6.45
6.47
6.49

7.00

3

S
KK

7.10

7.12
7.15
7.18

5

KK

8.24
8.26zz
8.27zz
8.28zz
8.30zz
8.32zz
8.33zz
8.34zz
8.35zz

8.37
8.40
8.43

7

KK

10.36
10.38zz
10.39zz
10.40zz
10.42zz
10.44zz
10.45zz
10.46zz
10.47zz

10.49
10.52
10.55

9

KK

13.35
13.37zz
13.39zz
13.41zz
13.42zz
13.43zz
13.45zz
13.47zz
13.48zz
13.49zz
13.50zz

13.52zz

13.56
13.59
14.02

11

KK

14.45
14.47zz
14.49zz
14.51zz
14.52zz
14.53zz
14.55zz
14.57zz
14.58zz
14.59zz
15.00zz

15.02
15.05
15.08

13

KK

15.35
15.37zz
15.39zz
15.41zz
15.42zz
15.43zz
15.45zz
15.47zz
15.48zz
15.49zz
15.50zz

15.52zz

15.56
15.59
16.02

          S verkehrt nur an Schultagen in
Thüringen, nicht am
16.11.18, 18.03.19

6 Fahrt der Linie 6 Greiz, Bahnhof-
Zaschberg-Pohlitz-Greiz, Bahnhof

K Kleinbus; beschränkte Platzzahl,
Gruppenfahrten bitte unter
03661 70650 anmelden

z Haltestelle wird nur zum
Zusteigen bedient

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Gültig ab: 15. Oktober 2018



7 Waldhaus - Herrenreuth - Greiz

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Waldhaus ab
Abzweig Bildhaus
Herrenreuth
Pohlitz, Schulplatz
Zaschberg
Pohlitz, alte Schule
Pohlitz, AWG
Greiz, Pohlitzer Straße
Greiz, Heinrichshöhe
Greiz, Schmidtstraße
Greiz, Adelheidstraße
Greiz, Aufgang Irchwitz
Greiz, Bebelstraße
Greiz, Rathenauplatz
Greiz, Puschkinplatz
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Bahnhof an

2

S
KK

7.19
7.22
7.25
7.27aa

7.29

4

66

7.30

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44

6

KK

8.45
8.48
8.51
8.53aa

8.54aa
8.55aa
8.56aa
8.57aa
8.58aa
8.59aa
9.00aa
9.01aa
9.02aa
9.04aa
9.06aa
9.07

8

KK

10.59
11.02
11.05
11.07aa

11.08aa
11.09aa
11.10aa
11.11aa
11.12aa
11.13aa
11.14aa
11.15aa
11.16aa
11.18aa
11.20aa
11.21

10

KK

14.03
14.06
14.09
14.11aa

14.12aa
14.13aa
14.14aa
14.15aa
14.16aa
14.17aa
14.18aa
14.19aa
14.20aa
14.22aa
14.24aa
14.25

12

KK

15.09
15.12
15.15
15.17aa

15.18aa
15.19aa
15.20aa
15.21aa
15.22aa
15.23aa
15.24aa
15.25aa
15.26aa
15.28aa
15.30aa
15.31

14

KK

16.03
16.06
16.09
16.11aa

16.12aa
16.13aa
16.14aa
16.15aa
16.16aa
16.17aa
16.18aa
16.19aa
16.20aa
16.22

          S verkehrt nur an Schultagen in
Thüringen, nicht am
16.11.18, 18.03.19

6 Fahrt der Linie 6 Greiz, Bahnhof-
Zaschberg-Pohlitz-Greiz, Bahnhof

K Kleinbus; beschränkte Platzzahl,
Gruppenfahrten bitte unter
03661 70650 anmelden

a Haltestelle wird nur zum
Aussteigen bedient

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Gültig ab: 15. Oktober 2018


